
ZARZĄDZENIE Nr 54/15

BURMISTRZA MIASTA HAJNÓWKA

z dnia 4 maja 2015 roku

w sprawie określenia sposobu wykonywania uchwał Rady Miasta Hajnówka

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318; z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) zarządzam, co następuje:

§1. Sposób wykonania uchwał Rady Miasta Hajnówka podjętych na VI sesji Rady Miasta w dniu

29 kwietnia 2015 roku określa harmonogram stanowiący załącznik do zarządzenia.

§2. Wykonanie zarządzenia powierza się podmiotom wymienionym w kolumnach 4 i 5 załącznika.

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Miasta Hajnówka

Jerzy Sirak



Załącznik do zarządzenia Nr 54/15
Burmistrza Miasta Hajnówka

z dnia 4 maja 2015 roku

Harmonogram
Realizacji uchwał Rady Miasta Hajnówka z VI sesji, która odbyła się 29 kwietnia 2015 roku

Uchwała Rady Miasta Hajnówka Sposób wykonania uchwały Termin realizacji
Odpowiedzialny za

realizację
Nadzorujący

realizację

1 2 3 4 5

Nr VI/39/15
w sprawie zmian w budżecie miasta na

2015 rok
Wprowadzenie zmian do budżetu miasta na 2015 rok zgodnie z uchwałą. Kwiecień 2015 r. Referat FN

Halina Nowik –
Skarbnik Miasta

Nr VI/40/15
w sprawie szczegółowego sposobu i

zakresu świadczenia usług w zakresie
odbierania odpadów komunalnych od
właścicieli nieruchomości, na których

zamieszkują mieszkańcy

Rozpowszechnienie informacji o szczegółowym sposobie i zakresie świadczenia usług
w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na 
których zamieszkują mieszkańcy.

Po 14 dniach od dnia
ogłoszenia w Dzienniku

Urzędowym
Województwa
Podlaskiego

Referat GKM
Andrzej Skiepko –

Zastępca Burmistrza

Nr VI/41/15
w sprawie Regulaminu utrzymania

czystości i porządku na terenie miasta
Hajnówka

Realizacja założeń Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie miasta 
Hajnówka zgodnie z uchwałą.

Po 14 dniach od dnia
ogłoszenia w Dzienniku

Urzędowym
Województwa
Podlaskiego

Referat GKM
Andrzej Skiepko –

Zastępca Burmistrza

Nr VI/42/15
w sprawie określenia wzoru deklaracji o

wysokości opłaty za gospodarowanie
odpadami komunalnymi składanej przez

właściciela nieruchomości

Przygotowanie niezbędnej ilości deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi składanej przez właściciela nieruchomości oraz 
rozpowszechnienie deklaracji wśród mieszkańców.

Po 14 dniach od dnia
ogłoszenia w Dzienniku

Urzędowym
Województwa
Podlaskiego

Referat GKM
Andrzej Skiepko –

Zastępca Burmistrza

Nr VI/43/15
w sprawie ustanowienia stypendium
Burmistrza Miasta Hajnówka imienia

Pelagii Ponieckiej

Przekazanie zainteresowanym podmiotom oraz rozpowszechnienie wśród 
mieszkańców miasta informacji o zasadach przyznawania stypendium.

Po 14 dniach od dnia
ogłoszenia w Dzienniku

Urzędowym
Województwa
Podlaskiego

Zespół oświaty,
kultury i sportu

Dyrektorzy
placówek

oświatowych w
Hajnówce

Andrzej Skiepko –
Zastępca Burmistrza 

Nr VI/44/15
w sprawie ustalenia stawek opłaty

targowej, zasad ustalania i poboru oraz
terminów płatności

Przekazanie zainteresowanym podmiotom oraz rozpowszechnienie wśród 
mieszkańców miasta informacji o zasadach  ustalenia stawek opłaty targowej.

Po 14 dniach od dnia
ogłoszenia w Dzienniku

Urzędowym
Województwa
Podlaskiego

Referat GKM
Referat FN

Andrzej Skiepko –
Zastępca Burmistrza


